Муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение средняя общеобразовательная школа № 16

ПРИКАЗ

05.04.2022 г                                                                                                 № 77 -д

Об организации наставничества педагогических работников в 2022 году

На основании протокола заседания педагогического совета МАОУ

СОШ № 16 от 4 апреля 2022 г. № 14 «Об организации наставничества

педагогических работников в 2022 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившей силу Программу внедрения целевой модели

наставничества в МАОУ СОШ № 16, утвержденную приказом директора

от 24 августа 2020 г. приказ № 212-д §2.

2. Утвердить:

2.1. Положение о наставничестве педагогических работников в МАОУ

СОШ №16 (приложение 1 к настоящему приказу);

2.2. План мероприятий («дорожную карту») по реализации Положения о

наставничестве педагогических работников в МАОУ СОШ №16

(приложение 2 к настоящему приказу);

2.3. Положение о программе наставничества в МАОУ СОШ № 16

(приложение 3 к настоящему приказу);

2.4. Программу наставничества в МАОУ СОШ № 16 (приложение 4 к

настоящему приказу).

3. Ответственным   за   организацию   наставничества   назначить

Кашкину Ольгу Юрьевну, заместителя директора по ВР.

4. Кашкиной О.Ю. организовать поддержку наставническим парам

(группам) в разработке и реализации индивидуального плана

профессионально-личностного развития педагога, отслеживании

результатов методического сопровождения.

5. Представить результаты работы наставнических пар в ноябре-декабре

2022 года на педагогическом совете ОУ или др.

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора по учебно-воспитательной работе Зайдулиной Марину

Владимировну

Директор МАОУ СОШ № 16                                                             О.В. Кнор

	6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по учебно-воспитательной работе Зайдулиной Марину Владимировну

		2022-04-05T16:47:00+0500
	МАОУ СОШ № 16